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Posted on 31 mars, 2022

Company Name GHP

Location Solna

Job Description

Vi söker dig till rollen som vår nya Medicinskt Ansvariga Läkare till GHP Solutions!

 

Introduktion och översikt

GHP är en svensk sjukvårdskoncern, nu en del av Capio, som bedriver sjukvård i Norden och
omsätter ca 1,5 miljard kronor. Våra specialistkliniker är fokuserade på enskilda patientgrupper vilket
leder till högre kvalitet, effektivitet och patientsäkerhet.

GHP vill göra skillnad; våra två ledord är kvalitet genom specialisering och samhällsnytta i allt vi gör.

GHP Solutions är ett av GHP:s två affärsområden som arbetar i nära samarbete med bland annat
försäkringsbolag för att utveckla vården mot en högre effektivitet genom innovativa vårdkedjor, nya
digitala lösningar och förebyggande satsningar.

Navet i vår verksamhet är GHP Vård och Hälsa som är vår dagliga operativa verksamhet, där erfarna
sjuksköterskor och fysioterapeuter bedriver sjukvårdsrådgivning och vårdplanering åt våra patienter.
Parallellt med den operativa verksamheten finns en medicinsk utvecklingsenhet, vars roll är att
säkerställa utvecklingen av vården och vårdkedjor för att uppnå en högre effektivitet. I vårt arbete
sätter vi alltid patienten först vilket genomsyrar verksamheten och vi gör alltid vårt yttersta för att
uppnå en så bra patientresa som möjligt, med rätt vård från början och där varje del i vårdkedjan tar
sitt ansvar.

Vi erbjuder en prestigelös arbetsplats där vi lär av varandra. GHP-koncernen är av en slimmad
struktur där det är högt i tak och kort till beslut och handling, och där samtliga ledningsfunktioner är
inom räckhåll.

Då vår medicinskt ansvariga läkare planerar att gå vidare till andra arbetsuppgifter söker vi nu en ny
kollega till detta uppdrag.

 

Som medicinskt ansvarig läkare kommer du ha det medicinska helhetsansvaret för den dagliga
operativa verksamheten för våra olika partnerskap. Du arbetar i nära samarbete med
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verksamhetschefen samt den medicinska utvecklingsenheten. Du har tillgång till ett brett nätverk av
specialistläkare från olika specialiteter inom koncernen som du kan bolla komplexa medicinska
frågeställningar med. Då organisationen växer finns det goda möjligheter att utveckla rollen i egen
personlig riktning.

 

Dina uppgifter kommer bland annat att bestå av att:

Du är tillgänglig och är ett dagligt rådgivande medicinskt stöd till den medicinska personalen
inom vårdplanering och sjukvårdsrådgivning i olika patientärenden
Ha kontakt med patienter på distans, framför allt vid komplexa fall; fysisk patientkontakt
förekommer inte
Vid behov bedöma operationsindikationer
Bistå verksamhetschefen med rådgivning vid avvikelsehantering av medicinsk art
Ha kontakt med vårdgivare inom nätverket på daglig basis
Bistå med ditt medicinska kunnande och din expertis när vi knyter avtal med nya vårdgivare
Ha kontakt med våra samarbetspartners (så som försäkringsbolag) regelbundet

Du kommer ha en ledande roll med stor möjlighet att driva operativ utveckling.

 

Vi söker dig som kan fokusera på helheten och se till det stora perspektivet, är bekväm med att
kunna delegera och ej ha kontroll över allt, samtidigt som du i medicinska frågor har möjlighet att
dyka ner på detaljnivå när det väl behövs. Du behöver vara nyfiken och lyhörd, och kunna
kommunicera ditt budskap på ett vänligt men tydligt sätt.

Då du kommer arbeta i privat verksamhet krävs ett intresse och förståelse för den kommersiella
sidan av att driva ett sjukvårdsföretag. Du behöver kunna arbeta både på egen hand och i team,
samt ha ett intresse för att förstå olika somatiska och psykiatriska tillstånd. Du arbetar framför allt
proaktivt. Vi förväntar oss att du tar ett ansvar för och har ett driv att vilja utveckla verksamheten du
arbetar i.

 

För att lyckas i rollen tror vi att du:

Är specialistläkare, gärna med bakgrund inom allmänmedicin eller som operativ specialist,
men alla specialiteter är av intresse
Gärna har erfarenhet och/eller förståelse för sjukvårdsförsäkringars särskilda förutsättningar
och den privata marknadens villkor
Har god datorvana och erfarenhet av digitalt samarbete
Har erfarenhet av att arbeta med förbättringsprojekt av vårdkedjor innefattande hela
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patientresan, gärna på systemnivå
Kan uttrycka dig väl på svenska i tal och skrift

 

Chef- och ledarskapsuppdrag samt forskningserfarenhet är meriterande.

 

Anställningsvillkor

Tjänsten är baserad i Solna, vissa resor i tjänsten förekommer
Arbetstiden är normala kontorstider
Tjänstgöringsgrad 100% eller enligt överenskommelse
Anställningsform: tillsvidareanställning
Tillträde: sker efter överenskommelse
Vi tillämpar individuell lönesättning
Vi omfattas av kollektivavtal
Du rapporterar till och arbetar direkt underställd VD för GHP Solutions

 

Ansökan

I denna rekrytering samarbetar GHP med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Annie Sjölund Telefon 0733-602984

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till annie.sjolund@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare).

Samtycket kan du återkalla när du vill.

 

Varmt välkommen med din ansökan!

 

Om företag

GHP är en svensk sjukvårdskoncern, som är en del av Capio, med ca 500 anställda. Vi bedriver vård
vid specialistkliniker i Sverige och Danmark.

mailto:annie.sjolund@moveup.se
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GHP startades 2006 med ambitionen att förbättra vården i Sverige genom specialiserade kliniker
med kvalitet i världsklass. Varje klinik specialiserar sig på en enskild patientgrupp, vilket leder till en
högre effektivitet och kvalitet. Detta är fundamentet för klinikernas och GHP:s verksamhet – ”Kvalitet
genom specialisering”.

Vi anser att det bästa sättet att öka kvaliteten och effektiviteten i den svenska vården är att flytta ut
den vård som inte behöver akutsjukhusets resurser till specialiserade kliniker fokuserade på enskilda
patientgrupper. Dessa kliniker skall bemannas av alla de olika yrkesgrupper som patientgruppen kan
behöva träffa. På så sätt ökar vi sannolikheten att patienten inte behöver leta vidare efter vård och vi
gör det möjligt med teamarbete kring patientens åkomma.

Våra kliniker är huvudsakligen lokaliserade till Stockholm, Göteborg och Skåne.

Consultant Name Annie Sjölund

Consultant Number 0733-602984

Consultant Email annie.sjolund@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/annie-sj%C3%B6lund-8997048a/


